государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

средняя общеобразовательная школа № 2 с углубленным изучением отдельных

предметов п.г.т. Усть-Кинельский г.о. Кинель Самарской области

Приказ № 66-1-ОД

от «13» марта  2023 г.

«Об утверждении мероприятий по созданию и организации работы Центра образования «Точка

роста» на базе ГБОУ СОШ № 2 п.г.т. Усть-Кинельский»

На основании распоряжения министерства образования и науки Самарской области от

26.11.2021г. № 1131-р «Об утверждении типового положения, показателей деятельности

центров «Точка роста», комплекса мер («дорожной карты») по созданию и

функционированию центров «Точка роста» в Самарской области в рамках федерального

проекта «Современная школа» национального проекта «Образование» в 2023 году,

распоряжения министерства образования и науки Самарской области от 26.11.2021г. № 1132-р

«Об утверждении перечня образовательных организаций Самарской области, в которых в 2023

году будет обновлена материально - техническая база и созданы центры образования

естественнонаучной и технологической направленности «Точка роста» в рамках федерального

проекта «Современная школа» национального проекта «Образование»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Утвердить дорожную карту по созданию и организации работы Центра образования

естественнонаучной и технологической направленностей «Точка роста» на базе ГБОУ

СОШ № 2 п.г.т. Усть-Кинельский (Приложение №1).

2.  Утвердить медиаплан по информационному сопровождению создания и

функционирования Центра образования естественнонаучной и технологической

направленности «Точка роста» на 2023-2024 учебный год ГБОУ СОШ № 2 п.г.т. Усть-

Кинельский (Приложение № 2).

3. Утвердить план учебно-воспитательных, внеурочных и социокультурных мероприятий

в Центре образования естественнонаучной и технологической направленностей «Точка

роста» ГБОУ СОШ № 2 п.г.т. Усть-Кинельский на 2023-2024 учебный год.

(Приложение № 3).

4. Разместить данный приказ с приложениями на сайте ГБОУ СОШ № 2 п.г.т. Усть-

Кинельский.

Директор ГБОУ СОШ № 2 п.г.т. Усть-Кинельский                           Ю.А. Плотников

		2023-06-22T09:33:06+0400
	Плотников Ю.А.